
Pozvánka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5927&fid=24

Pozvánka

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5927&fid=24

Autor
PAVEL44

Publikováno: 06.03.2015 21:06:58

Zdravím všechny Offrouďáky a Čtyřkolkáře  Zvu vás na offrďácký sraz Velký Ořechov 2015,který se koná
ve dnech 12.-13.6. 2015 ve Velkém Ořechově(15 km od Zlína).GPS 49.1186392N, 17.6709286E.V
sobotu ráno začneme spanilou jízdou přes obec a pak máme pro vás připraveny dvě rychlostní zkoušky a
náročný triálek.Kdo nechce závodit,tak si může jen tak pojezdit nebo jen fandit.Občerstvení je
zajištěno.Místa pro kempování je dost,není problém parkovat i karavanem.Startovné je 500,-kč
.Registrovat se můžete na kontaktu Pavel -603 823 577 
Tetsuo 07.03.2015 11:19:24

A co je obsaženo ve startovném?

Stránka 1/1
07.03.2015 14:06:00

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5927&fid=24

